Localitate

Anenii Noi

1.12

Basarabeasca 3.77

Balti
Briceni
Cahul
Cantemir
Calarasi
Causeni
Chisinau
Cimislia
Comrat
Criuleni
Donduseni
Drochia
Edinet
Falesti
Floresti
Glodeni
Hincesti
laloveni
Leova
Nisporeni
Ocnita
Orhei
Rezina
Riscani
Singerei
Soroca

Straseni

1.16
2.44
1.64
1.94
2.73
2.77
3.04
0.35
5.64
0.85
6.41
3.73
2.49
3.96
2.59
1.25
1.89
2.77
1.65
2.93
3.58
3.52
2.12
2.52
1.13
2.59
1.17

Cantitatea de deseuri colectate pe cap de locuitor
(M3/locuitor)

2021

0.99

1.93

X X X

2.14
0.27
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1.84

0.99
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2.67
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1.36
0.83
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2022

0.95
3.23
1.68
2.41
1.55
1.86
2.08
3.11
3.26
0.40
4.81
1.41
10.14
3.67
2.51
3.87
2.45
1.23
1.72
5.08
1.71
1.70
2.88
3.33
2.09
5.29
0.95
2.28
0.88

2020



Cantitatea de deseuri colectate pe cap de locuitor

Localitate (M3/locuitor)
2021 2019 2022 2020
Soldanesti 2.02 X X 2.95
Stefan Voda 1.97 1.48 X 1.92
Taraclia 0.85 X X 0.76
Telenesti 3.66 3.40 X 3.32
Ungheni 1.29 1.07 X 1.23

Cantitatea totala de deseuri municipale colectate anual, in m3, raportata la numarul
locuitorilor din aceasta localitate

Gunoisti autorizate pentru depozitarea deseurilor (Numar)

Localitate
2021 2019 2022 2020
Anenii Noi X X X X
Basarabeasca x X X X
Balti 1.00 1.00 1.00 1.00
Briceni X X X X
Cahul 1.00 X 1.00 1.00
Cantemir X X X X
Calarasi 1.00 1.00 1.00 1.00
Causeni X X X X
Chisinau X X X X
Cimislia X X X X
Comrat 1.00 1.00 1.00 1.00
Criuleni X X X X
Donduseni 1.00 1.00 1.00 1.00
Drochia 1.00 1.00 1.00 1.00
Edinet X X X X
Falesti 1.00 1.00 1.00 1.00
Floresti 1.00 1.00 1.00 1.00
Glodeni 1.00 1.00 1.00 1.00
Hincesti 1.00 1.00 1.00 1.00
laloveni X X X X

Leova 1.00 1.00 1.00 1.00



Gunoisti autorizate pentru depozitarea deseurilor (Numar)

Localitate
2021 2019 2022 2020
Nisporeni 1.00 1.00 1.00 1.00
Ocnita X X X X
Orhei 1.00 1.00 1.00 1.00
Rezina 1.00 1.00 1.00 1.00
Riscani 1.00 1.00 1.00 1.00
Singerei X X X X
Soroca 1.00 1.00 1.00 1.00
Straseni 1.00 1.00 1.00 1.00
Soldanesti X X X X
Stefan Voda x 1.00 X X
Taraclia X X X X
Telenesti X X X X
Ungheni 1.00 X 1.00 1.00

Target standard: 1
Numarul spatiilor special amenajate pentru depozitarea deseurilor (gunoisti
autorizate),



